第78回 信州上肢外科研究会

学術講演会のご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度下記の要領にて
学術講演会を開催する運びとなりました。現時点ではハイブリッド形式（現地およびWeb開催の併用）で開催予定です。現地受講のみ単位申請が可能です。
皆様のご出席を賜わりますようお願い申し上げます。　　　謹白

記

日　時：2022年3月19日（土）16：45～18:00
場　所：ホテル　ブエナビスタ　2階「メディアーノ」
松本市本庄1-2-1 ℡0263-37-0111
　プ　ロ　グ　ラ　ム
16:45～17:00　製品紹介「エクエルについて」
17:00～18:00　教育研修講演(Remote)
座長　信州大学整形外科　　林正徳先生
『上肢外科に役立つ形成外科の知識と技術』
講師　埼玉慈恵病院　埼玉手外科マイクロサージャリー研究所所長
福本 恵三　先生

講演会終了後の意見交換会はございません。

感染症対策としまして、現地参加は　少人数、事前登録制とさせていただきます。

参加希望の方は現地かWebかを明記の上3月12日までに　大塚製薬㈱上尾保惣　agarioy@otsuka.jp 　　　までご連絡をお願いいたします。また、当日現地参加の方はマスク着用、受付での検温、消毒にご協力お願いいたします。体温37.5度以上、あるいは発熱や咳など体調のすぐれない方、緊急事態宣言下であればその該当地域への往来のある方、は参加をお控え下さい。開催日近くの感染状況によってはWebのみとなる可能性もあります。
共　　催：信州上肢外科研究会・大塚製薬株式会社ニュートラシューティカルズ事業部
[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12]
日本整形外科学会および日本手外科学会教育研修会としてそれぞれ認定(1単位)されております。

受講料：各1,000円

日整会専門医資格継続単位　必須分野

[3] 小児整形外科疾患（先天異常, 骨系統疾患を含む, ただし外傷を除く）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 [10] 手関節・手疾患（外傷を含む）

	[09]肩甲帯・肩・肘関節疾患

　　　　　　　　　　　　　　　 [S] 教育研修会スポーツ単位